
                                                                                                                                

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 10.06.2020 №135/13 

 

О награждении Почётной грамотой 

Совета депутатов городского округа 

Щёлково Московской области и 

Благодарственным письмом Совета 

депутатов городского округа Щёлково 

Московской области 

 

В соответствии с Уставом городского округа Щёлково Московской 

области, Положением о Почётной грамоте Совета депутатов городского 

округа Щёлково Московской области и Благодарственном письме Совета 

депутатов городского округа Щёлково Московской области, утверждённым 

решением Совета депутатов городского округа Щёлково от 03.09.2019  

№ 1066/95-246-НПА, Совет депутатов городского округа Щёлково 

Московской области 

Р Е Ш И Л: 

1. За многолетний добросовестный труд, профессионализм в работе и в 

связи с 55-летием со дня рождения наградить Благодарственным письмом  

Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области: 

- Жарову Ольгу Юрьевну – заведующую Муниципального бюджетного 

дошкольного образования учреждение детский сад №39 «Золотой ключик» 

общеразвивающего вида городского округа Щёлково; 

2. За многолетний добросовестный труд, профессионализм в работе и в 

связи с празднованием Дня социального работника наградить 



Благодарственным письмом  Совета депутатов городского округа Щёлково 

Московской области:  

- Зелинскую Татьяну Семеновну – заместителя начальника 

Щёлковского окружного управления социальной защиты населения 

Министерства социального развития Московской области.  

3. За многолетний добросовестный труд, профессионализм в работе и в 

связи с празднованием Дня металлурга наградить Благодарственным 

письмом Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области: 

- Красникова Петра Владимировича - рабочего по эксплуатации зданий 

технологическо-складского комплекса Акционерного общества «ОМК 

Маркет». 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Щёлково          Е.Ф. Мокринская 


